
Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

M U Ž I   Kategorie A (19 až 29 let)
Délka: 39,6 km 33 okruhů Průměrná  rychlost: 49,6 km/h

1. 1 1989 Matula Lukáš FORCE KCK CYKLOTEAM ZLÍN A 69 0:43:54,964
2. 29 1985 Dužík Josef A BIKE CLUB OSTRAVA A 44
3. 2 1987 Kusidlo Mariusz Kolik Hobby Bohumin A A 23
4. 76 1996 Kubíček Filip Cyklistika Krnov A 4
5. 14 1993 Pavlík Petr Racing Olešná A 3
6. 28 1990 Motyka Adam A BIKE CLUB OSTRAVA A 2
7. 34 1995 Gubala Petr CK KOLÍK HOBBY A A 5  - 1 kolo
8. 30 1986 Willmann Filip A BIKE CLUB OSTRAVA A  - 1 kolo
9. 77 1993 Vašťák Vít SK Jiří Team Ostrava A  - 1 kolo

10. 6 1994 Malátek Vojtěch CK FESO Petřvald A  - 2 kola
703 1996 Křístek Martin YOGI Racing Ostrava 1 A DNF

5 1994 Reichel Sebastian CPV Krnov A DNF
9 1989 Bubeník Jiří CykloservisMB A DNF

Počet startujících: 12



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

M U Ž I   Kategorie B (30 až 39 let)
Délka: 32,4 km 27 okruhů Průměrná  rychlost: 44,42 km/h

1. 101 1977 Klášterka Tomáš Ck Continental Frenstat , A B 69 0:43:46,166
2. 102 Javorek Petr CK Petřvald B 36
3. 154 1982 Sekta Rafar Krupinsky Suszec Pro-K B 13
4. 155 1983 Goravis Tomasz Krupinsky Suszec Pro-K B 7
5. 130 1981 Chocholáč Jiří Valmez B 4
6. 157 1978 Wrozyna Rafal Krupinsky Suszec Pro-K B 2
7. 178 1978 Ručka Richard UCJH B 2
8. 117 1979 Hlawiczka Martin Skvělá kola-TJ TŽ Třinec A B 1
9. 150 1979 Konečný Lukáš CK Vlastibor Konečný B

10. 103 Chamrád Jiří B
11. 104 1981 Uvíra Václav CK Orlík Orlová B
12. 108 1979 Slavík Dušan FORCE KCK CYKLOTEAM ZLÍN B
13. 136 1984 Przieliorz  Pawel CK Kolik Hobby Bohumin B
14. 119 1977 Mitrenga Petr Skvělá kola-TJ TŽ Třinec A B
15. 141 1975 Pecháček Adam B
16. 138 1980 Androsz Michal CK KOLÍK HOBBY B B
17. 145 1977 Vall Jan SK MAXBIKE B
18. 129 1980 Toman Petr Team Forman Cinelli B
19. 132 1976 Kolesár Radek Kolík Bohumín B
20. 135 1982 Foltyn Jiří CK KOLÍK HOBBY A B 12  - 1 kolo
21. 116 1975 Červený Lukáš CykloservisMB B 1  - 1 kolo
22. 149 1976 Fryc Bohdan A BIKE CLUB OSTRAVA B  - 1 kolo
23. 110 1981 Bollo Roman YOGI 1 B  - 1 kolo
24. 99 1978 Henrych David Bikestyle cz B  - 1 kolo
25. 127 1977 Holona Martin B  - 1 kolo
26. 134 1978 Jurečka Roman CK Continental Frenštát p.R B  - 1 kolo
27. 156 1980 Skiba Krzystof Krupinsky Suszec Pro-K B  - 1 kolo
28. 146 1980 Jirásek Josef SK MAXBIKE B  - 2 kola
29. 144 1979 Vrábel David SK MAXBIKE B  - 2 kola
30. 139 1975 Gierc David Ostrava B  - 2 kola
31. 125 1983 Kračalík Tomáš B  - 4 kola
32. 133 1975 Beníček Tomáš CK Continental Frenštát p.R. II. B  - 5 kol

120 1974 Adámek Lukáš CK Feso Petřvald B DNF
121 1975 Wyszynski Darius Darbud team B DNF

Počet startujících: 34



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

M U Ž I   Kategorie C (40 až 49 let)
Délka: 28,8 km 24 okruhů Průměrná  rychlost: 42,11 km/h

1. 232 1973 Blahut Radek sk maxbike C 34 0:41:02,688
2. 234 1971 Piechaczek Krzysztof Lowel pro Šafrata Bohumín C 28
3. 203 1971 Kokeš Pavel s.k.v.k C 21
4. 202 1970 Galuška Tomáš Lowel pro Šafrata Bohumín C 15
5. 233 1974 Mlynář Vlastimil ACS DRAK Vrbno C 12
6. 208 1965 Beneš Petr Yogi Racing Ostrava C 11
7. 205 1972 Janczura Piota Darbud team C 4
8. 215 1965 Lach Alan Racing Olešná C 3
9. 212 1966 Boszczyk Norbert Skvělá kola Tinec C 1

10. 214 1966 Franta Roman Racing Olešná C

11. 216 1971 Buchal Ivo Racing Olešná F-M A C
12. 219 1971 Anderko Karol Krupinský Suszecdrozan C
13. 221 1970 Kaiser Zdeněk A BIKE CLUB OSTRAVA C
14. 223 1974 Čermák Jan BAGBIKE OSTRAVA C
15. 220 1969 Fierla  Jan st. CK Feso Ptřvald C 1  - 1 kolo
16. 204 1969 Šimeček Radim Midar Příbor C  - 2 kola

224 1973 Swaczyna Patrik Ck feso Petřvald C DNF

Počet startujících: 17



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

M U Ž I   Kategorie D (50 až 59 let)
Délka: 21,6 km 18 okruhů Průměrná  rychlost: 43,39 km/h

1. 301 1958 Pelc Ladislav CK continental Frenštát D 22 0:29:52,642
2. 347 1955 Jeszek Jakuč Jelcz Labkowice D 19
3. 302 1957 Adamčík Miroslav Cyklokramo Suchdol n.O. D 12
4. 309 1962 Mičko Jan CK FESO PETŘVALD D 8
5. 346 1963 Fůs Jiří Paul lange Ostrava D 8
6. 335 1964 Daňhel Mojmír TJ Krnov plavání D 7
7. 306 1963 Zvoníček Radomír FORCE KCK CYKLOTEAM ZLÍN D 7
8. 322 1959 Mück Arnošt 2K bike club Odry D 5
9. 308 1963 Kawaiczyk Mariusz D 4

10. 312 1959 Lawicki Dariusz Czernica Masters D 3
11. 327 1963 Motyka Tomáš A BIKE CLUB OSTRAVA D 1
12. 351 1960 Vyoral Lubomír CK KOLÍK HOBBY B D
13. 321 1957 Novák Milan XXX Bike Club D
14. 307 1963 Satinský Alexandr YOGI Racing Ostrava D
15. 345 1964 Šnajder Roman Racing Olešná D
16. 339 Baier Jan Šafrata Bohumín D
17. 329 1961 Krchňák Pavel ACK Stará Ves n.O. D
18. 340 1956 Jankowski Aleksander DAR-BUD D
19. 341 1963 Rupa Miroslav Sk jiři team D
20. 333 1961 Holeš Jiří CK KOLÍK HOBBY B D
21. 331 1964 Škarka Jiří CK KOLÍK HOBBY A D
22. 334 1958 Henryk Praski CK Kolik Hobby Bohumin B D
23. 343 1964 Širůčka Pavel SK Šafrata Bohumín D
24. 318 1962 Chmura Petr Team Forman Cinelli D  - 1 kolo
25. 405 Kapala Zygmund KTS Tichy D  - 1 kolo
26. 326 1963 Jakl Jiří Triatlon klub Ostrava D  - 1 kolo
27. 328 1956 Schneider Rudolf CK Continental Frenštát p. R. 2 D  - 1 kolo
28. 349 1957 Lepka Václav YOGI racing Ostrava D  - 1 kolo
29. 348 1958 Pezda Miroslav D

Počet startujících: 29



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

M U Ž I   Kategorie E ( 60 let a starší)
Délka: 18 km 15 okruhů Průměrná  rychlost: 39,13 km/h

1. 426 1953 Sasiadek Czeslaw Niestowarzyszony E 20 0:27:36,504
2. 404 1954 Zemánek Lubomír 2K bike club Odry E 14
3. 402 1951 Daněček Pavel Loko Krnov E 12
4. 401 1953 Toman Vladislav CykloKramo E 11
5. 419 1951 Mottl Bohúš CK KOLÍK HOBBY A E 9
6. 425 1941 Muška Jozef CK Feso Ptřvald E 5
7. 424 1952 Bluszok Stefan Lowell PRO E 3
8. 416 1953 Misina Andrzej ACK STARÁ VES N. O. E 3
9. 420 1951 Kubík Jožin CK KOLÍK HOBBY B E

10. 407 1951 Tešnar Tomáš YOGi Racing Ostrava E
11. 406 1944 Homola Petr YOGI Racing Ostrava E

409 1943 Veselý Petr Skvělá kola-TJTŽ Třinec B E DNF
418 1948 Pavelek František CK Continental Frenštát p.R 2 E DNF

Počet startujících: 13



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

Ž E N Y   Kategorie ŽA  (15 – 34 let)
Délka: 21,6 km 18 okruhů Průměrná  rychlost: 35,82 km/h

1. 506 Lantová Romana CPV Krnov ŽA 20 0:36:11,083
2. 517 Líbenková Sylva CK Feso Petřvald ŽA 18
3. 508 Ištvánová Michaela ACK STARÁ VES N. O. ŽA 16
4. 511 1989 Kratochvílová Eva A BIKE CLUB OSTRAVA ŽA 3
5. 507 Tomanová Lucie CykloKramo ŽA
6. 503 Chmurová Jana Team Forman Cinelli ŽA
7. 504 Ublanská Kamila CK Orlík Orlová ŽA
8. 505 Halmová Eva CK Orlík Orlová ŽA  - 1 kolo

Počet startujících: 8



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

Ž E N Y   Kategorie ŽB  (35 let a starší)
Délka: 21,6 km 18 okruhů Průměrná  rychlost: 35,82 km/h

1. 601 1978 Daněčková Romana MAPEI cyclo Kaňkovský ŽB 9 0:36:11,576
2. 602 Jaklová Ivana Lowellpro Šafrata Bohumín ŽB
3. 604 Lantová Romana CPV Krnov ŽB  - 1 kolo

Počet startujících: 3



Slezský pohár amatérských cyklistů
OSTRAVSKÉ OKRUHY - 11.ročník Memoriálu Jana Veselého

18. závod Slezského poháru amaterských cyklistů

Datum: 23.08.2014 Místo konání: Ostrava
Výsledková listina

POŘ. ST.Č ROČNÍK PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB KAT. BODY ČAS

J U N I O Ř I    Kategorie M (15 - 18 let)
Délka: 10,8 km 9 okruhů Průměrná  rychlost: 37,24 km/h

1. 709 1999 Hašek Daniel SK Bagbike M 15 0:17:24,958
2. 706 Fierla Jan ml. CK Feso Ptřvald M 8
3. 707 1997 Poláčik Martin CK Continental Frenštát p.R 2 M 7
4. 704 1997 Schichel Jakub Yogi Racing Ostrava 1 M 3

Počet startujících: 4


	kat. A
	kat. B
	kat. C
	kat. D
	kat. E
	kat. ŽA
	kat. ŽB
	kat. M

